Axelent AB · Box 1 · Kävsjövägen 17 · SE-335 04 Hillerstorp · Sweden
Tel +46 370 37 37 30 · Fax +46 370 37 37 48 · sales@axelent.se · www.axelent.se
X-Guard® Passbit
X-Guard® är maskinskyddens nummer ett på marknaden och uppfyller Maskindirektivets ändrade krav på
fasta skydd som började att gälla 29 december 2009. Genom ett brett sortiment av standardkomponenter
och tillbehör kommer X-Guard® garanterat att täcka alla tänkbara behov.
Passbit används som kompliment då det är viktigt för kunden att skyddet har ett visst breddmått.
Passbitarna finns tillgängliga i alla höjder samt i två olika bredder. Standard utförande är RAL 9011 men

190
130
x 1
B00-004
x 1 x 2 A
T00-01
x 1 x 1 A x 1 B x 2 Cx 1 A
T02-3-13004
T02-3-13007
T02-3-19004
T02-3-19007
T02-3-22004
T02-3-22007
Axelent AB · Box 1 · Kävsjövägen 17 · SE-335 04 Hillerstorp · Sweden
Tel +46 370 37 37 30 · Fax +46 370 37 37 48 · sales@axelent.se · www.axelent.se
T02-3-07504	 Passbit H= 0750 B= 40 mm, RAL 9011
T02-3-07507		 Passbit H= 0750 B= 70 mm, RAL 9011
T02-3-13004		 Passbit H= 1300 B= 40 mm, RAL 9011
T02-3-13007		 Passbit H= 1300 B= 70 mm, RAL 9011
T02-3-19004		 Passbit H= 1900 B= 40 mm, RAL 9011
T02-3-19007		 Passbit H= 1900 B= 70 mm, RAL 9011
T02-3-22004		 Passbit H= 2200 B= 40 mm, RAL 9011
T02-3-22007		 Passbit H= 2200 B= 70 mm, RAL 9011
» X-Guard® Tillbehör
Axelent
Produktinformation
Teknisk data